Частное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа «Чудо-Чадо»
_________________ Краснодарский край, ст-ца Каневская, ул. Гагарина, 32_________________

г

П Р И К А З

сентября 2022 г. №

О проведении входных контрольных работ
по русскому языку и математике во 2-4 классах в 2022-2023 учебном году

В соответствии с графиком оценочных процедур на первое полугодие
2022 -  2023 учебного года, согласно плану ВШК и положения о ВСОКО ЧОУ
НОШ «Чудо-Чадо», с целью установления уровня усвоения программного ма
териала за предыдущий учебный год, определения мер по устранению выяв
ленных пробелов в процессе повторения материала п р и к а з ы в а ю :

1 .Провести входные административные контрольные работы во 2- 4 клас
сах по математике и русскому языку с 13 сентября по 15 сентября 2022 года.

Класс Дата, день
недели

Предмет №
урока

Время Форма Администратор

2 «А» 13.09.2022г.
(вторник)

русский
язык

3 09 .5 0 -
10.30

Диктант с
грамматическим

заданием

Кваша И.В.

1*5.09.2022г.
(четверг)

математика 2 08.50 -
09.30

Контрольная
работа

Кваша И.В.

3 «А» 13.09.2022г.
(вторник)

русский
язык

3 09.50 -
10.30

Диктант с
грамматическим

заданием

Черныш Е.А.

'!

15.09.2022г.
(четверг)

математика 3 0 9 .5 0 -
10.30

Контрольная
работа

Кваша И.В.

4 «А» 13.09.2022г.
(вторник)

русский
язык

2 0 8 .5 0 -
09.30

Диктант с
грамматическим

заданием

Кваша И.В.

15.09.2022г.
(четверг)

математика 3 09 .5 0 -
10.30

Контрольная
работа

Черныш Е.А.

3.Утвердить комиссию по проверке входных административных кон
трольных работ во 2 -  4 классах по математике и русскому языку в следующем
составе:
Кваша И.В. -председатель комиссии, заместитель директора по УВР;
Сягайло И.А. -  член комиссии, учитель начальных классов;
Неженец С.В. -  член комиссии, учитель начальных классов;
Галстян Л.Э. -  член комиссии, учитель начальных классов.

4.Членам комиссии Сягайло И,А., Неженец С.В., Галстян Л.Э.:
4.1 .Осуществить проверку проведенных контрольных работ в соответствии с
требованиями по оценке письменных работ учащихся в день проведения кон
трольной работы.

Чудо Чадо
Highlight

Чудо Чадо
Highlight

Чудо Чадо
Highlight

Чудо Чадо
Highlight

Чудо Чадо
Highlight

Чудо Чадо
Highlight

Чудо Чадо
Highlight

Частное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа «Чудо-Чадо»
____________  Краснодарский край, ст-ца Каневская, ул. Гагарина, 32_________________

4.2. Сделать анализ результатов контрольных работ и составить аналитическую
справку.
4.3. Проверенные работы учащихся и анализы результатов представить заме
стителю директора по УВР Кваша И.В. в течение 3 дней, считая со дня прове
дения работы.

5. Заместителю директора по УВР Кваша И.В.:
5.1. Подготовить тексты входных контрольных работ по математике и русскому
языку во 2 -  4 классах.
5.2. Осуществить контроль информационной безопасности во время проведе
ния входных контрольных работ.
5.3. Подготовить сводную аналитическую справку по итогам входных кон
трольных работ до 23 сентября 2022 года и ознакомить с результатами прове
дения входных административных контрольных работ на совещании при ди
ректоре.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ НОШ «Чудо-Чадо»

С приказом ознакомлены:

Л.А. Артамонова

И.А.Сягайло
С.В.Неженец
Н.Н.Г алстян
Е.А.Черныш
И.В.Кваша

Частное общеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа «Чудо-Чадо»
Краснодарский край, ст.Каневская, ул.Гагарина,32____________

П Р И К А З

< ^ декабр я 2022 г. №о jf i'O

О проведении административных контрольных работ
за 1 полугодие 2022-2023 учебного года

Согласно плану внутришкольного контроля, на основании графика оценоч
ных процедур в ЧОУ НОШ «Чудо -  Чадо», с целью установления уровня
освоения программного материала за 1 полугодие 2022 -  2023 учебного года,
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести административные контрольные работы по русскому языку,
, английскому языку и математике во 2- 4 классах с 5 по 23 декабря 2022 года.

2, Утвердить график й формы контроля по русскому языку, английско-

Класс Дата, день
недели

Предмет №
урока

Время Форма

2 «А» 21.12.2022г.
(среда)

русский язык 2 урок 08.50 -  09.30 Диктант с
грамматическим

заданием
- 22.12.2022г.

(четверг)
математика 2 урок 08.50- 09.30 Контрольная

работа
3 «А» 08.12.2022г.

(четверг)
русский язык 2 урок 08.50- 09.30 Диктант с

грамматическим
заданием

21.12.2022г.
(среда)

математика 3 урок 09.50 -  10.30 Контрольная
работа

23.12.2022г.
(пятница)

английский
язык

4 урок 10.50 -  1 1.30 Контрольная
работа

4 «А» 15.12.2022г.
(четверг)

математика 3 урок 09.50- 10.30 Контрольная
работа

20.12.2022г.
(вторник)

английский
язык

3 урок 09.50- 10.30 Контрольная
работа

21.12.2022г.
(среда)

русский язык 3 урок 09.50 -  10.30 Диктант с
грамматическим

заданием'
3.Утвердить комиссию по проверке административных контрольных

работ во 2 -  4 классах в следующем составе:
Предмет ФИО, должность

Русский язык 1 [редседатель комиссии:
Кваша И.В., заместитель директора по

Чудо Чадо
Highlight

Чудо Чадо
Highlight

Чудо Чадо
Highlight

Чудо Чадо
Highlight

Чудо Чадо
Highlight

.•* Члены комиссии:
Сягайло И.А., учитель начальных классов;
Неженец С.В., учитель начальных классов;
Галстян Л.Э., учитель начальных классов

Математика Председатель комиссии:
Кваша И.В., заместитель директора по УВР
Члены комиссии:
Сягайло И.А., учитель начальных классов;
Неженец С.В., учитель начальных классов;
Галстян Л.Э., учитель начальных классов

Английский язык Председатель комиссии:
Кваша И.В., заместитель директора по УВР
Член комиссии:
Гавриленко Т.В., учитель английского языка

4.Членам комиссии Сягайло И.А., Неженец С.В., Галстян Л.Э., Гаври
ленко Т.В. осуществить проверку проведенных контрольных работ в соот
ветствии с требованиями по оценке письменных работ учащихся в день про
ведения контрольной работы.

6. Учителям-предметникам Сягайло И.А., Неженец С.В., Галстян Л.Э.
проанализировать результаты административных контрольных работ и
предоставить аналитическую справку заместителю директора по УВР Кваша
И.В. в течение 3 дней, считая со дня проведения работы.

6: Заместителю директора по УВР Кваша И.В.:
6.1. Подготовить тексты административных контрольных работ до 05 декаб
ря 2022 года.
6.2. Осуществить контроль информационной безопасности во время прове
дения административных контрольных работ.
6.3. Подготовить сводную аналитическую справку по итогам административ
ных контрольных работ до 28 декабря 2022 года и ознакомить с результата
ми проведения контрольных работ на совещании при директоре.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ НОШ «Чудо-Чадо»

С приказом ознакомлены:

Сягайло И.А.
Неженец С.В.
Галстян Л.Э.
Гавриленко Т.В.
Кваша И.В.

Л.А. Артамонова

Час бщеобразовательное учреждение начальная общеобразовательная школа «Чудо-Чадо»
____________ Краснодарский край, ст.Каневская, ул.Гагарина,32_____________________

П Р И К А З

№  ■ "  L

О проведении промежуточной аттестации
обучающихся 2 -4  классов за 2022- 2023 учебный год

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28,
частью 1 статьи 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Положением о формах,
периодичности и порядке проведения текущего контроля успеваемости и
промежуточной аттестации обучающихся ЧОУ НОШ «Чудо-Чадо»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести промежуточную аттестацию в период с 3 апреля по 22
мая 2023 года.

2. Назначить ответственным за проведение промежуточной
аттестации во 2 - 4 классах заместителя директора по УВР Кваша И.В.

3. Утвердить состав аттестационной комиссии. (Приложение № 1)
4. Утвердить график и формы проведения промежуточной аттестации

во 2-4-х классах. (Приложение № 2)
J5.Заместителю директора по УВР Кваша И.В.:

5.1.Подготовить контрольно-измерительные материалы для проведения
промежуточной аттестации учащихся в соответствии с формами проведения
промежуточной аттестации, указанными в учебном плане ЧОУ НОШ «Чудо -
Чадо».
5.2.Обеспечить информационное сопровождение промежуточной аттестации,
обратную связь с учащимися и их родителями (законными представителями).
5.3.Предусмотреть изменения в расписание уроков в период с 3 апреля по
22 мая 2023года с целью обеспечения реализации образовательных программ
в полном объеме.

6.Ответственному за ведение и информационное наполнение
официального сайта педагогу дополнительного образования Мкртычан Ю.И.
в срок до 3 апреля 2023 года разместить график и формы промежуточной
аттестации на сайте.

7.Заместителю директора по УВР Кваша И.В. разместить график
проведения промежуточной аттестации за 2022-2023 учебный год на
информационном стенде ЧОУ НОШ «Чудо -  Чадо» до 3 апреля 2023 года.

8.Классным руководителям Винер И.В., Мухамедьяновой Е.А.,
Миловановой А.В. обеспечить информирование обучающихся и родителей:
-  о сроках проведения промежуточной аттестации;
- о результатах промежуточной аттестации.

« Г

9.Учителям -  предметникам Галстян Л.Э., Сягайло И.А., Неженец
С.В., Меньчиковой М.В., Белишевой Н.Е., Гавриленко Т.В. после
проведения промежуточной аттестации:
-качественно и объективно проверить выполненные работы обучающихся;
-предоставить результаты и анализ промежуточной аттестации заместителю
директора по УВР Кваша И.В. в 2-х дневный срок после проведения
оценочной процедуры по конкретному предмету.

10.Заместителю директора по УВР Кваша И.В.:
-  представить на педагогическом совете 24 мая 2023 года анализ итогов
промежуточной аттестации учащихся для принятия решения об их переводе
в следующий класс;
-  обеспечить хранение контрольно-измерительных материалов и протоколов
аттестационной комиссии согласно срокам, установленным номенклатурой
дел.

11 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ НОШ «Чудо -  Чадо»

С приказом ознакомлены:

Галстян Л.Э.
Сягайло И.А.
Неженец С.В.
Мухамедьянова Е.А.
Милованова А.В.
Винер И.В.
Белишева Н.Е.
Меньчикова М.В.
Гавриленко Т.В.
Мкртычан Ю.И.
Кваша И.В.

Л.А.Артамонова

Приложение № 2
к приказу ЧОУ НОШ «Чудо-Чадо»
отд # ^  2023г. № ____

График и формы проведения промежуточной аттестации
за 2022 - 2023 учебный год во 2-4-х классах

Класс Д ат а П редмет Формы
промеж ут очной

атт ест ации

Учитель

2 «А» 25.04.
2023

Русский язык Контрольный диктант
с грамматическим

заданием

Галстян Л.Э.

26.04.
2023

Кубановедение Контрольная работа на
тестовой основе

Сягайло И.А.

27.04.
2023

Математика Контрольная работа Галстян Л.Э.

1Р.05.
2023

Литературное
чтение

Проверка читательских
навыков (техника

чтения, ответить на
вопросы по тексту,
озаглавить текст)

Галстян Л.Э.

12.05.
2023

Музыка Творческая работа Белишева Н.Е.

15.05.
2023

Изобразительное
искусство

Творческая работа,
проект

Милованова А.В.

17.05.
2023

Технология Творческая работа,
проект

Милованова А.В. |

18.05.
2023

Окружающий
мир

Контрольная работа на
тестовой основе

Галстян Л.Э.

19.05.
2023

Физическая
культура

Выполнение
нормативов

Меньчикова М.В.

3 «А» 24.04.
2023

Музыка Творческая работа Белишева Н.Е.

25.04.
2023

Русский язык Контрольный диктант
с грамматическим

заданием

Сягайло И.А.

26.04.
2023

Кубановедение Контрольная работа на
тестовой основе

Сягайло И.А.

27.04.
2023

Математика Контрольная работа Сягайло И.А.

11.05.
2023

Изобразительное
искусство

Творческая работа,
проект

Милованова А.В.

12.05.
2023

Литературное
чтение

Проверка читательских
навыков (техника

Сягайло И.А.

Чудо Чадо
Highlight

Чудо Чадо
Highlight

Чудо Чадо
Highlight

Чудо Чадо
Highlight

Чудо Чадо
Highlight

11.05.
2023

Изобразительное
искусство

Творческая работа,
проект

Милованова А.В.

15.05.
2023

Технология Творческая работа,
проект

Милованова А.В.

16.05.
2023

Английский язык Контрольная работа Гавриленко Т.В.

17.05.
2023

Физическая
культура

Выполнение
нормативов

МеньчиковаМ.В.

18.05.
2023

Окружающий
мир

Контрольная работа на
тестовой основе

Сягайло И.А.

4 «А» 04.04.
2023

Русский язык Всероссийская
проверочная работа

(Часть 1)

Неженец С.В.

06.04.
2023

Русский язык Всероссийская
проверочная работа

(Часть 2)

Неженец С.В.

11.04.
2023

Математика Всероссийская
проверочная работа

Неженец С.В.

18.04.
2023

Окружающий
мир

Всероссийская
проверочная работа

Неженец С.В.

21.04.
2023

Кубановедение Контрольная работа на
тестовой основе

Сягайло И.А.

*11.05.
2023

Изобразительное
искусство

Творческая работа,
проект

Милованова А.В.

12.05.
2023

Английский язык Контрольная работа Гавриленко Т.В.

15.05.
2023

Литературное
чтение

Проверка читательских
навыков (техника

чтения, ответить на
вопросы по тексту,
озаглавить текст)

Неженец С.В.

16.05.
2023

Музыка Творческая работа Белишева Н.Е.

17.05.
2023

Технология Творческая работа,
проект

Милованова А.В.

19.05.
2023

Физическая
культура

Выполнение
нормативов

Меньчикова М.В.

Директор ЧОУ НОШ «Чудо -  Чадо» Л.А.Артамонова

	319a64332e803beda365f3ae9776742a5f72140d9ff81cbb925b1cccb9c7225d.pdf
	eb4bbf8cfcdc901aba8d5fd2caaa7c0cfc5a29e911117c6bcfd1cd9629520bfc.pdf
	319a64332e803beda365f3ae9776742a5f72140d9ff81cbb925b1cccb9c7225d.pdf